

## Askerödsnytt – juni 2020

Trots att det har varit ett publikfritt maj med anledning av Corona så har det ändå varit full aktivitet på kvällar och helger på IP. Ungdomslagen har tränat flitigt och spelat en mängd matcher. Fastän seriespelet för ungdomslag t.o.m. 13 års ålder avgörs utan resultaträkning så går det inte att låta bli att nämna en särskild match för våra ungdomslag den senaste månaden. Vårt F 2007/2008 åkte in till Malmö och besegrade självaste Malmö FF (om resultat nu räknats) och bevisade hur långt vi i den "mindre" föreningen kommer med trygghet, laganda, glädje, samspel, utbildning och långsiktigt tänk.



Ett nöjt F 2007/2008 efter segern mot Malmö FF.

En riktig fjäder i hatten och det är signifikativt för det proffsiga arbete som våra ledare gör i utbildningen av spelarna. Det går nu att skönja en röd tråd och likhet i hur våra ungdomslag agerar. Över hela linjen så har våra spelares spelförståelse och lagens egna passningsspel utvecklats enormt. En positiv följd effekt av ledarnas många gemensamma timmar under vinterhalvårets tränar- och ledarutbildningar som nu ger ytterligare avkastning på lagens och spelarnas utveckling.

Idrottsplatsen är just nu så där somrig och härligt inbjudande till fotbollsspel som den ska vara när maj förvandlas till juni. Att Kyavallen är i så fint skick kan vi tacka Jan Lindell för. Jan är föreningens senast nyförvärv på underhållssidan och har sedan en tid tillbaka en praktiktjänst där han ansvarar för klippning och kritning av planer på Kyavallen.



Jan håller planerna i topptrim med värstinggräsklipparen som Löfquist Mekaniska Verkstad sponsrat med.

### **Från styrelsen**

Knattecupen 7/6 och Lövestadlägret 26-28/6 är inställt p.g.a. Corona. Besked om Sommarfesten kommer längre fram.

### **Från kansliet**

Passa gärna på att gå in och läsa på något av våra 12 lags egna lagsidor på hemsidan. Här går det att hitta texter och bilder från de senaste matcherna och aktiviteterna.

### Från ungdomssektionen

Under förra månaden avtackade vi Jesper Sjöholm och Therese Andersson som ledare för P/F 2014. Efter flera års fint arbete har de nu valt att lämna sina uppdrag för nya äventyr. Amelie och Linda som till en början var assisterande tränare tar över som huvudtränare för laget.



Therese och Jesper avtackades med välförtjänt fruktkalas och hjältarmössor från P/F 2014:s spelare och föräldrar.

### Från seniorsektionen

Damlagets assisterande tränare Madeleine Persson slutade i maj som assisterande tränare i damlaget för att fortsatt hinna med övriga uppdrag i föreningen som både innefattar att vara tränare för F 2010/2011 och styrelsens sekreterare. Damlagets fystränare Mia Nilsson tar över Madeleines roll.

Både herr- och damlaget har trots den senaste månadens matchförbud tränat på med både hög intensitet och frekvens. Herrlaget har drivit upp tempot och kört "Försäsong 2.0". Damlaget har tränat tre gånger i veckan och använt den

matchfria perioden till att träna på lite annorlunda saker som finter och avslutsteknik. Byns motionsspår har fortsatt att användas under veckans tredje pass där man haft både löp teknikträning och slipat på konditionen.



Löptechnik och konditionsträning på byns 1,2 km slinga som bl.a. går över den gamla banvallen där tågen rullade fram till 1981.

Fastän våra seniorlag inte haft några matcher så finns det bevisligen mycket annat som lockar. Både herr- och damlaget har under den matchfria perioden haft otroligt välbesökta träningar. Ett tecken på att det finns en stark sammanhållning i lagen som gör att man alltid vill komma ner till Askeröd.

### Övrigt

Vi slår än en gång ett slag för föreningens försäljning av Sverigelotten som pågår till 30/6. Köp av våra lag eller hos våra återförsäljande sponsorer Dala Bil & Traktor, Herman Anderssons Plåt eller Löfquist Mekaniska Verkstad. Förutom chansen att bli miljonär är du även med och bidrar med 10 kr/lott till föreningen.

”Fotboll och annat för alla” har den gångna månaden haft sakletarjakt och spelat fotboll på idrottsplatsen, varit på turridning på Söderåsen och besökt Skånes Djurpark. Det har bildats en fin gemenskap mellan våra många långväga

gäster från Knislinge, Hässleholm och Höör och våra lokala deltagare från byarna runt omkring Askeröd.



En solig lördag på hästryggen på Söderåsen.

### **Viktiga datum**

- Söndag 7/6.  
Knattecupen för P/F 2012/2013 på Kyavallen är inställt p.g.a. Corona.
  
- Fredag-söndag 26-28/6.  
Lövestadlägret för ungdomssektionen är inställt p.g.a. Corona.
  
- Måndag-söndag 20-26/7.  
Sommarfestveckan.
  
- Söndag 16/8.  
Toughest Family i Malmö. Från 5 år och uppåt deltar vi tillsammans i föreningens namn i Askerödskläder. Frågor och anmälan till Tina Barkentin på 073-3833618.